[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

«_16_ »  ___августа___ 2019 г.

№ _452_

	Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Грайворонского городского округа на 2019 - 2034 годы

В целях реализации требований Федеральных законов от 06.10.2006 года №131-ФЗ «Об общих принципах реализации местного самоуправления                        в Российской Федерации», от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении                   и водоотведении», в соответствии с требованиями, определенными постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», в рамках разработки схемы водоснабжения и водоотведения Грайворонского городского округа                               п о с т а н о в л я ю:

1.
Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Грайворонского городского округа на 2019-2034 годы (прилагается).

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»                  и сетевом издании «Родной край 31», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа - начальника управления                               по строительству, транспорту, ЖКХ и ТЭК Р.Г. Твердуна.

	Глава администрации
	Г.И. Бондарев